ПРОТОКОЛ № 3
отчетно-выборного профсоюзного собрания
первичной профсоюзной организации Краснослободской средней школы

 (наименование организации Профсоюза)

от «15» марта 2017г.

Состоит на учете -  21 член Профсоюза.

Присутствуют на собрании - 19 членов Профсоюза.

Отсутствуют по причине (болезнь, отпуск, командировки и др.-2

Приглашенные: Трошина Г.Л.  председатель профкома районной организации работников образования

Председательствующий собрания Пентюхова В.А

Секретарь собрания Прыгаева Т.В.

Регламент работы:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет о работе профсоюзного комитета за период с марта 2014 года по март 2017 года

2. Отчет о работе ревизионной комиссии за период с марта 2014 года по март 2017 года

3. Выборы председателя первичной организации Профсоюза.
4. Выборы профсоюзного комитета.

5. Выборы ревизионной комиссии.

6. Награждение.

1.СЛУШАЛИ: Председателя первичной организации Профсоюза с отчетным докладом о работе профсоюзного комитета за период с марта 2014 года по март 2017 года. (Доклад на 4 листах прилагается).
2. СЛУШАЛИ: Доклад председателя реви​зионной комиссии о работе ревизионной комиссии за период с марта 2014 года по март 2017 года.
(Доклад на 2 листах прилага​ется).

По отчетным докладам профсоюзного комитета и ревизион​ной комиссии в прениях

ВЫСТУПИЛИ:
1) Мельников А.В., Штафун Л.А., Соломина И.А.
СЛУШАЛИ: о проекте постановления отчетно-выборного профсоюзного собрания.

ПОСТАНОВИЛИ: (Постановление на 2 листах прилагается).

3. СЛУШАЛИ: о выборах председателя первичной организации Профсою​за.

В список для голосования по выборам председателя включены кандидатуры Щурова М.Л.
Выбрана открытая форма голосования.

Итоги голосования:

За кандидатуру Щурова М.Л «за- 19», «против - 0», «воздерж. - 0»

В соответствии с п. 23 Устава Профсоюза избранным считается: Щурова М.Л.
4.СЛУШАЛИ:  о выборах профсоюзного комитета
ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать профсоюзный комитет в составе: 5 человек

Голосовали: «Единогласно»: «за-19», «против - 0», «воздерж.- 0».

1) Щурова М.Л
2) Прыгаева Т.В
3) Елисеева А.В
4) Пронин Н.А
5) Семенихина З.И
Выбрана открытая форма голосования.

Итоги голосования:

В список для голосования по персональному составу профсоюзного комитета включены кандидатуры:
За кандидатуру Щурова М.Л «за- 19», «против - 0», «воздерж. - 0»

За кандидатуру Прыгаева Т.В «за- 19», «против - 0», «воздерж. - 0»

За кандидатуру Елисеева А.В «за- 19», «против - 0», «воздерж. - 0»

За кандидатуру Пронин Н.А «за- 19», «против - 0», «воздерж. - 0»

За кандидатуру Семенихина З.И «за- 19», «против - 0», «воздерж. - 0»

В соответствии с п. 23 Устава Профсоюза избранными считаются:
Щурова М.Л, Прыгаева Т.В., Елисеева А.В., Пронин Н.А., Семенихина З.И

5. СЛУШАЛИ: о выборах ревизионной комиссии

Постановили:

Избрать ревизионную комиссию в составе: 3 человек

Голосовали: «Единогласно»: «за- 19», «против - 0», «воздерж.- 0».
В список для голосования по персональному составу ревизионной комиссии включены кандидатуры:

1) Скворцова С.Е.
2) Штафун Л.А.
3) Константинова И.Н.

Выбрана открытая форма голосования.

Итоги голосования:

За кандидатуру Скворцова С.Е «за- 19», «против - 0», «воздерж. - 0»

За кандидатуру Штафун Л.А «за- 19», «против - 0», «воздерж. - 0»

За кандидатуру Константинова И.Н «за- 19», «против - 0», «воздерж. - 0»

В соответствии с п. 23 Устава Профсоюза избранными считаются:
 Скворцова С.Е., Штафун Л.А., Константинова И.Н.
6. СЛУШАЛИ: Щурову М.Л – председателя первичной профсоюзной организации о награждении грамотой первичной профсоюзной организации Мельникова А.В., Семенихину З.И.
Председатель первичной

организации Профсоюза
______________________/М.Л.Щурова/

Секретарь собрания

______________________ /Т.В.Прыгаева/